Государственное казенное общеобразовательное учреждение Краснодарского края специальная (коррекционная) школа – интернат ст-цы Крыловской

ПРИКАЗ

«30» 08 20<u>24</u> г.

Nº 213

ст. Крыловская

Об аттестации педагогических работников, в целях подтверждения соответствия занимаемой ими должности ГКОУ КК школы-интерната ст-цы Крыловской в 2024-2025 учебном году

В соответствии со статьей 49 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ "Об образовании в Российской Федерации", частью 2 Порядка проведения педагогических работников организаций, осуществляющих министерства утвержденным приказом деятельность, образовательную просвещения РФ от 24.03.2023 года № 196 и в целях организации аттестации педагогических работников ГКОУ КК школы – интерната ст-цы Крыловской, приказываю:

1. Рей Лидии Викторовне, ответственной за организацию и проведение аттестации педагогических работников, обеспечить проведение аттестации педагогических работников в целях подтверждения соответствия занимаемой ими должности ГКОУ КК школы-интерната ст-цы Крыловской в 2024-2025 учебном году.

2. Утвердить список педагогических работников, подлежащих аттестации в целях подтверждения соответствия занимаемой ими должности в 2024-2025

учебном году (приложение 1).

3. Утвердить график заседаний аттестационной комиссии ГКОУ КК школыинтерната ст-цы Крыловской (приложение 2).

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор

О.В.Мандрыкина

Приложение №1 к приказу директора ГКОУ КК школы-интерната ст-цы Крыловской от <u>30.08.</u> 20<u>24</u> года № <u>213</u>

Список педагогических работников, подлежащих аттестации в целях подтверждения соответствия занимаемой ими должности ГКОУ КК школы-интерната ст-цы Крыловской в 2024-2025 учебном году.

No	ФИО	Должность	Сроки проведения аттестации
1	Юпилайнен Розалия Григорьевна	Учитель	Октябрь
2.	Цуканова Елена Николаевна	Учитель	Октябрь
	Руденко Ольга Викторовна	Воспитатель	Октябрь
3.	Тимофеенко Анна Борисовна	Воспитатель	Ноябрь
 4. 5. 	Хвостик Марина Анатольевна	Воспитатель	Март

Директор

Олемандрыкина

Приложение №2 к приказу директора ГКОУ КК школы-интерната ст-цы Крыловской от <u>30. св. 20 24</u> года № <u>213</u>

График заседаний аттестационной комиссии ГКОУ КК школы-интерната ст-цы Крыловской в 2024-2025 учебном году.

No	Дата проведения	Место проведения	Ответственный
1.	11.10.2024 года	ГКОУ КК школа-интернат ст-цы Крыловской	Рей Л.В.
2.	13.11.2024 года	ГКОУ КК школа-интернат ст-цы Крыловской	Рей Л.В.
3.	04.03.2025 года	ГКОУ КК школа-интернат ст-цы Крыловской	Рей Л.В.

Директор

О.В.Мандрыкина